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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41629009A

2. Data e Regjistrimit 29/04/2014
3. Emri i Subjektit CARPATHIA  ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, 
Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, ruajtje, shperdarje, shitje me shumice e 

barnave, artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave 
ushqimore dhe produkteve bimore, produkte Anti Covid - 
19, produkte te mbrojtjes personale dhe solucione 
desinfektuese te ndryshme, produkteve kozmetike, bimeve 
medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, paisjesh 
mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve 
dhe materialeve laboraterike dentare, te licensuara nga 
organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. -Servis 
dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie 
me qera zyrash dhe ambjentesh. Cdo aktivitet ndihmes ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit 
te saj kryesor
Burim Latifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2021                Deri: 31/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BurimLatifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CARPATHIA  ALBANIA
E-Mail: albaniacarpathia@gmail.com  
Telefon: 0682045498  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427595-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777446-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.12.2014 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Hoxhe Vokri, Pallati nr.19/1, Apartamenti nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Njesia Bashkiake  nr.8,  Nr.208/2, prane Shkolles se Kuqe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035150-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.04.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Saktësim i kodit ekonomik 
(NVE).
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim, sherbime ndaj ndermarrjeve, sherbime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48932F8-676B-40BA-9CB9-5E9FC1D923E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E1F68D-1C30-4966-A73C-6BE869CB324E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD693BC-ADD9-4958-B167-974AB0C9012E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3B1CB9-9873-4D3F-A3D0-A7F42E0989C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BB1F46-DB5E-4D53-99B8-48AE7E991173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963A5E89-213E-4003-A7DD-EBBA2DA52658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963A5E89-213E-4003-A7DD-EBBA2DA52658
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ndryshme per levizje te shpejta te mallrave te produkteve farmaceutike mjekesore, pajisje 
mjekesore, produkte bujqesore, shtesa ushqimore dhe nenprodukte te duhanit.")          u be            
("Import, eksport, tregtim, sherbime ndaj ndermarrjeve, sherbime te ndryshme per 
levizje te shpejta te mallrave te produkteve farmaceutike mjekesore, pajisje 
mjekesore, produkte bujqesore, shtesa ushqimore dhe nenprodukte te duhanit. 
Importimin, blerjen dhe tregtimin me shumice te barnave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-123961-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 26.06.2015 ku eshte vendosur:Te autorizoje Banken Societe Generale Tirana Agjensia 
Twin Towers te ndryshoje limitin e lejuar te pagesave te kryeshme nga administratori I 
shoqerise Bledar Barçi nga limiti aktual 1000 Euro% per cdo levizje, ne pagesa dhe 
veprime pa limit. Te autorizoje Z.Ghenciu Adrian Bogdan qe te depozitoje kete vendim 
prane Zyres Noteriale per pergatitjen e prokures dhe ti depozitoje prane zyrave bankare. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186585-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-391080-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.10.2015, ku 
eshte vendosur dhurimi i 20% te kuotave te kapitalit nga shoqeria CARPATHIA 
B.I.Z.SRL ne favor te z.Bledar Barçi.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.1914 Rep 
Nr.2143 Kol., date 12.10.2015, per dhurimin e 20% te kuotave ne favor te z.Bledar Barçi.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Barçi")                      Numri i aksioneve "20,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DEABBB-9239-47B2-8675-F3E23DF9897B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D82DAB-1595-4973-9631-FD2C8D0A7469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D82DAB-1595-4973-9631-FD2C8D0A7469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A46347-BA10-4897-A115-06DCE2247E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E0E7F7-9E0E-4C9F-A7B9-5172DE57C657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E0E7F7-9E0E-4C9F-A7B9-5172DE57C657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5902B6-65F3-4566-8577-749A4A021F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03F4CF4-E768-4D51-8287-A6A0E23703A1
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Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CARPATHIA B.I.Z.SRL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CARPATHIA B.I.Z.SRL")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CARPATHIA B.I.Z.SRL")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781027-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882618-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 16.08.2016, ne te cilen eshte 
vendosur : Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim, sherbime ndaj ndermarrjeve, sherbime te 
ndryshme per levizje te shpejta te mallrave te produkteve farmaceutike mjekesore, pajisje 
mjekesore, produkte bujqesore, shtesa ushqimore dhe nenprodukte te duhanit. Importimin, 
blerjen dhe tregtimin me shumice te barnave.")          u be            ("Import, eksport, 
tregtim, sherbime ndaj ndermarrjeve, sherbime te ndryshme per levizje te shpejta te 
mallrave te produkteve farmaceutike mjekesore, pajisje mjekesore, produkte 
bujqesore, shtesa ushqimore dhe nenprodukte te duhanit. Importimin, blerjen dhe 
tregtimin me shumice te barnave. Import-eksport te pajisjeve elektronike, instalimin 
e sistemeve elektronike te cdo natyre per perdorim privat apo shteteror si edhe 
mirembajtjen e sistemeve elektronike te instaluara")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9416AA-418F-452E-A050-58973002D842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8798E91-3C76-4C82-94A8-D258D45A27F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8798E91-3C76-4C82-94A8-D258D45A27F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEA7A38-B545-46F2-9C7E-D448788995FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38768EF-97E9-45F3-BFD5-0A384ED03EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01589EBC-8D23-4643-831B-2E24F0125B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599790D7-FCBB-4BB6-A10F-4907FC26540C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F31791E-D8AA-4966-BD8B-68D73B0950CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F31791E-D8AA-4966-BD8B-68D73B0950CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99FA2B9-37F6-44EA-9B41-8B3383D3DB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21F664F-6E9E-4F0A-B819-FA87C8331D41
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371077-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734844-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 23.01.2018, ku është vendosur: Dhurimi i 80% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku CARPATHIA B.I.Z.SRL në favor të Z.Bledar Barci 30% dhe Z.Nita Mihai-Sadu 
50% të kuotave. Depozitimi i Vendimit të shoqërisë "CARPATHIA B.I.Z.SRL", datë 
23.01.2018, ku është vendosur:  Dhurimi i 80% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
CARPATHIA B.I.Z.SRL në favor të Z.Bledar Barci 30% dhe Z.Nita Mihai-Sadu 50% të 
kuotave. Depozitimi i Kontratës së dhurimit të kuotave, Nr.396 Rep, Nr.167 Kol, datë 
23.01.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nita Mihai-Sandu")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Barçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Barçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Barçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("CARPATHIA B.I.Z.SRL")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF74F678-6CF4-4FD5-8936-00963CA2218E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF74F678-6CF4-4FD5-8936-00963CA2218E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391D5D7C-24C2-4996-BEE2-2BA5365C1FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB646C0-E46A-4D38-82BF-6DCBB11EC81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF351F20-A1EA-43CB-95E5-8AD7BBED711F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E61882-F8AA-4BE7-9D1E-934D5913835A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E61882-F8AA-4BE7-9D1E-934D5913835A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68D7D45-5CF5-4531-9C3C-99A25111107D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C7635B-0666-403D-93B6-ADA6BC187142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73979541-E41A-49BB-91AF-C17DA82025B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B57B130-14D0-4E00-B960-30CF18268EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9109F0DE-1485-47D5-A576-A9320B9F6D64
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878751-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277520-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.06.2019, ku është vendosur: 
Miratimin e shtyrjes se afatit te administratorit Z.Bledar Barçi per 5 vjet.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("carpathia.albania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Barçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/04/2014")            u be              ("30/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Barçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/04/2019")            u be              ("30/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282149-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve PF 2018 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF 2018 Carpathia Albania shenimet shpjeguese.pdf

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310674-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së posaçm  date 31.07.2019, leshuar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9109F0DE-1485-47D5-A576-A9320B9F6D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBC389E-2711-4052-9D4C-C4ED7091111D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F298CC8-8260-4455-AEA7-14E91D7F7D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5B3C6E-C321-4417-AED8-30D13A8CC404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5B3C6E-C321-4417-AED8-30D13A8CC404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C229DA6-278D-45D2-8C5D-312CF184547F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97676D99-7380-41EB-A253-ACF3EDBF0B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A983A014-86C1-43E1-B42F-E48E32F8BE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFB9D3B-8371-4D5B-ACA0-E8CCC571AF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9000A7-9F09-4C01-B43B-6E85EEA96394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235D71C0-2331-4283-A9F2-ACC6BCED6F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41B9FF6-25A9-4155-BFDA-DD2712A1DA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BE1E5E-4C1D-4320-B593-B7F09E861D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C585270C-32EE-48BA-88FE-B882AC2AFC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2174913C-DEDB-40CD-80BE-FC179A5618E2
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ortaku i  shoqërisë  Nita Mihai Sandu mbi bazën e së cilës perfaqësuesit Z.Bledar Barçi i 
jepen tagrat e përcaktuara në këtë akt.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-379723-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 18.10.2019, Nr.8506 
Rep., Nr.2247 Kol., ku është vendosur shitja e 50% të kuotave nga ortaku Nita Mihai-
Sandu në favor të Bledar Barçi. Depozitimi i vendimit, Nr.08, datë 18.08.2019 ku është 
vendosur : -Shitja e 50% të kuotave nga Nita Mihai-Sandu në favor të Bledar Barçi.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nita Mihai-Sandu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Barçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Barçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Barçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447730-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  30.12.2019  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460742-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së shoqërisë,date: 
13.01.2020, në të cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA9EFBE-6374-4C93-A62D-018C532FCECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA9EFBE-6374-4C93-A62D-018C532FCECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1235CFC-897F-495D-AF0C-E8B6E565B35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308CD54F-6351-4205-934E-31F9D03E980D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308CD54F-6351-4205-934E-31F9D03E980D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F26808-FF55-4FA5-81D0-8A0C341C2901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8A083C-9DBE-47A7-8E38-DCB186547253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01598CF0-46A5-49EF-9CE2-E480283619C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BC6A15-4017-4CBD-BBCF-B06286D4E3A6
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z. Bledar Barçi në favor te z.Frigul Milla, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontrates së dhurimit kuotave, date:13.01.2020
Telefon ishte            ("0672004056")          u be            ("0692020451")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Frigul Milla")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Barçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frigul Milla")                      Nga data "13/01/2020             
Ne daten "13/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Bledar Barçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472448-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
20.02.2020 për aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478512-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit datë 02.03.2020 ku është vendosur:  
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.3, Rruga Hoxhe Vokri, Pallati nr.19/1, Apartamenti nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37B0965-84FC-45FD-A823-22EB8B615EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4547EA04-A42A-44D1-83B4-B52BD8E039E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1146AD-BE19-482F-8914-D7963E8C28B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1146AD-BE19-482F-8914-D7963E8C28B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B173C8E-F2CA-4A37-9027-404856976775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C177988C-B4CF-4C88-87DB-B4113D19DC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E87D044-834A-4CAF-BDB6-26CD62E0CFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E87D044-834A-4CAF-BDB6-26CD62E0CFEB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555301-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 21.07.2020, të asamblesë 
së ortakut të vetëm, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 100% të kuotave të ortakut z. 
Frigul Milla që zotëron në shoqërinë "CARPATHIA  ALBANIA" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së dhurimit të kuotave datë 21.07.2020, ndërmjet palës  dhuruese z. Frigul Milla 
dhe palës pranuese z. Burim Latifi. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Burim Latifi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Frigul Milla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563798-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2 - PERFORMANCA natyre_Carpathia 2019.xlsx
1 - VENDIM ORTAKU CARPATHIA 2019.pdf
04 - LEVIZJET ne KAPITAL_Carpathia 2019.xlsx
3 - FLUKSI MONETAR indirekt_Carpathia 2019.xlsx
1 - POZICIONI FINANCIAR _Carpathia 2019.xlsx
2 - SHENIMET SHPJEGUESE CARPATHIA 2019.pdf
2 - SHENIMET SHPJEGUESE CARPATHIA 2019.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573979-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.08.2020, ku është vendosur:Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
Telefon ishte            ("0692020451")          u be            ("0696087505")         
E-Mail ishte            ("carpathia.albania@gmail.com")          u be            
("albaniacarpathia@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Burim Latifi")                      Nga data "10/08/2020             
Ne daten "10/08/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62215D08-B1DD-4E87-A130-DA4189CB4838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F454CAE-CA88-48FD-941D-1A1BB7353257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F454CAE-CA88-48FD-941D-1A1BB7353257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BCDE72-6686-4996-82B7-212A26AD71D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBADCB9-9AF3-44C9-BB3F-3F02F7B598CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F737EA8-9A58-49DE-9925-CBD67E8B6A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFF97C9-FDD1-44B1-9C56-D09794ACB271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7C5FC3-D2BC-4A7D-9641-E4F8CDC359DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ECC38F-6DA9-43E0-ACAC-2AF0A93E4AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE3646D-8235-4815-A0CA-DF8C97C71421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A26B4B-E4D3-442B-AF7F-E81FAE88FB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9472270C-0F96-452C-9877-86AE228C0928
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eshte larguar administratori:            ("Frigul Milla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579665-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të akivitetit.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim, sherbime ndaj ndermarrjeve, sherbime te 
ndryshme per levizje te shpejta te mallrave te produkteve farmaceutike mjekesore, pajisje 
mjekesore, produkte bujqesore, shtesa ushqimore dhe nenprodukte te duhanit. Importimin, 
blerjen dhe tregtimin me shumice te barnave. Import-eksport te pajisjeve elektronike, 
instalimin e sistemeve elektronike te cdo natyre per perdorim privat apo shteteror si edhe 
mirembajtjen e sistemeve elektronike te instaluara")          u be            ("Import-eksport, 
ruajtje, shpemdarje, shitje me shumice e pakice te artikujve farmaceutik dhe 
parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, produkte Anti Covid - 
19, produkte te mbrojtjes personale dhe solucione desinfektuese te ndryshme, 
produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, 
paisjesh mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve 
laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur 
kerkohet. -Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie me 
qera zyrash dhe ambjentesh. Cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590770-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit, datë 17.09.2020 për ndryshim numri 
kontakti.
Telefon ishte            ("0696087505")          u be            ("0682045498")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73388958-4687-4407-BF62-53A8128CF004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73388958-4687-4407-BF62-53A8128CF004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694B3DAD-8143-49CD-BA60-AE92D0616F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532A46E5-9641-4D04-B736-007D18D9F365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FE99F4-3033-4141-ACA4-6DE62DDE3A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FE99F4-3033-4141-ACA4-6DE62DDE3A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE63105-8056-4A13-9EA8-F2DF3359F253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94B5670-37BB-4C2B-90D3-066EDBD7DF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE2BE62-FB21-46D3-9CF8-AF7A8D4D604A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE2BE62-FB21-46D3-9CF8-AF7A8D4D604A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CA2562-E2FB-4D6F-9E11-FAB3D3740007
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03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666982-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.03.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise
Objekti ishte            ("Import-eksport, ruajtje, shpemdarje, shitje me shumice e pakice te 
artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, 
produkte Anti Covid - 19, produkte te mbrojtjes personale dhe solucione desinfektuese te 
ndryshme, produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, 
paisjesh mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve 
laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. -
Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie me qera zyrash dhe 
ambjentesh. Cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben 
aktivitetit te saj kryesor")          u be            ("Import-eksport, ruajtje, shperdarje, shitje 
me shumice e barnave, artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave 
ushqimore dhe produkteve bimore, produkte Anti Covid - 19, produkte te mbrojtjes 
personale dhe solucione desinfektuese te ndryshme, produkteve kozmetike, bimeve 
medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, paisjesh mjeksore dhe laboratorike, 
reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve laboraterike dentare, te licensuara 
nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. -Servis dhe mirembajtje 
paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie me qera zyrash dhe ambjentesh. Cdo 
aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te 
saj kryesor")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667816-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 03.03.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të ortakut z. 
Burim Latifi që zotëron në shoqërinë " CARPATHIA  ALBANIA " sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 
03.03.2021, ndërmjet palës  shitëse z. Burim Latifi dhe palës blerëse z. Almiro Gurakuqi. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Almiro Gurakuqi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Burim Latifi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tedi Mula")                      Nga data "03/03/2021             
Ne daten "03/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Burim Latifi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D041161-239D-48A1-B658-062C8862BB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6F4BE2-9B97-4AED-BD2D-3EA2D1BAA3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6F4BE2-9B97-4AED-BD2D-3EA2D1BAA3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A9DCA7-C081-4D95-9DE4-B050469BE208
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678788-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash dhe ndryshim 
administratori.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("BURIM LATIFI")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Almiro Gurakuqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("BURIM LATIFI")                      Nga data 
"25/03/2021             Ne daten "25/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Tedi Mula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696240-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
05.05.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tedi Mula")                      Nga data "05/05/2021             
Ne daten "05/05/2026
eshte larguar administratori:            ("BURIM LATIFI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697187-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F499878-C157-40F0-808F-2283F5AC014E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9012101E-DD7B-4286-A4A3-A943C7F017DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B1FA5C-0FEB-4819-A375-C7B4991EA395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B1FA5C-0FEB-4819-A375-C7B4991EA395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62441234-3EF5-4004-9F6B-2567EAA59662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FF7059-A0DD-45DB-9C3C-D0E13E09693E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FF7059-A0DD-45DB-9C3C-D0E13E09693E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C84CA6F-11D2-42D7-9DC4-F1403EF1713D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7383235E-4BE4-4045-9F93-D5D825385F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3E5DD2-2A9E-47B2-8C4E-F03BD631209F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3E5DD2-2A9E-47B2-8C4E-F03BD631209F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
06.05.2021, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të ortakut z. BURIM 
LATIFI që zotëron në shoqërinë " CARPATHIA  ALBANIA " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave datë 06.05.2021, ndërmjet palës  shitëse z. BURIM LATIFI 
dhe palës blerëse z. Almiro Gurakuqi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Almiro Gurakuqi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BURIM LATIFI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749566-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2 -PERFORMANCA Natyre _Carpathia - 2020.xlsx
01 - BILANCI 2020 - CARPATHIA .pdf
4 - KAPITALI LEVIZJET _Carpathia - 2020.xlsx
Signed_VENDIMORTAKU2020CVHARPATHIA.pdf
1 - POZICIONI FINANCIAR_Carpathia - 2020.xlsx
01 - BILANCI 2020 - CARPATHIA .pdf
3 - FLUKSI Indirekt_Carpathia - 2020.xlsx

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804427-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 22.10.2021, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur: 1- Miratimi i dhurimit të 100% të kuotave të ortakut z. 
Almiro Gurakuqi që zotëron në shoqërinë "CARPATHIA  ALBANIA" sh.p.k.  2- Emërimi 
i z. Burim Latifi në pozicionin e administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së 
dhurimit të kuotave datë 22.10.2021, ndërmjet palës  dhuruese z. Almiro Gurakuqi me 
palën pranuese z. Burim Latifi.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Burim Latifi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A4C46B-55E5-42B4-8EA1-84EE90B1ECE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DA41BD-6604-4D14-A530-D4956F549754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EE8843-B50D-43E0-A154-DF7BB68B4AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B8FE29-B64B-445C-A850-FEBC702A4532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B8FE29-B64B-445C-A850-FEBC702A4532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F56A65-5983-4598-9B6D-414A71CC2655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878C170C-15FA-4DF1-8239-BF686F186F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CC68D7-F3E2-47F6-BB9C-0FBD894D34EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A770588-5642-4135-98D7-5EF600E3860E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76BAA18-1310-4ABD-8C0B-1E0EED5E136C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C220A513-CF62-4704-8492-96411386AFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18395BBF-1626-4490-B96C-2066B205AFD1
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eshte larguar ortaku:            ("Almiro Gurakuqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Burim Latifi")                      Nga data 
"22/10/2021             Ne daten "31/12/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806618-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.10.2021 për largimin e 
administratorit Tedi Mula.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Tedi Mula")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21592D48-AC4C-4466-9B4C-26B146A3F61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4510C0-D17D-4BCD-A43C-833D99B5BAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DB8081-FDC1-4FC3-9D84-D80A45B149A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5261596C-4EA4-48BB-8F4E-F25E3B45C6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5261596C-4EA4-48BB-8F4E-F25E3B45C6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD56A849-D410-453F-A27A-0607DA65FA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD56A849-D410-453F-A27A-0607DA65FA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5475DEC-DB55-440B-A255-65D7ECF6CBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B934D24F-4182-4EFA-8156-A8E32D35DD19

